



ADANA TİCARET ODASI

Basın Bülteni

ATO, Atila Menevşe ile devam dedi...

Adana Ticaret Odası'nın (ATO) tekrarlanan seçimlerinde Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine Atila Menevşe yeniden seçildi. Meclis Divanı ve Meclis Başkanlığı seçimlerinde de İsmail Acı'nın listesi kazandı.

ATO'nun 1 Nisan 2018'de başlayan ve yapılan itirazlar sonucu bir bölümü iptal edilen seçim süreci tamamlandı. ATO hizmet binasında gerçekleşen seçimlerde, Yönetim Kurulu ve Yönetim Kurulu Başkanı, Meclis Başkanlık Divanı ve Meclis Başkanı, TOBB Delegeleri ve Disiplin Kurulu için dört ayrı sandıkta oy kullanıldı. Meclis üyelerinin tamamına yakınının oy kullandığı Yönetim Kurulu ve Yönetim Kurulu Başkanlık seçimi sonunda Atila Menevşe'nin listesi 68, Mehmet Şahbaz'ın listesi ise 39 oy aldı. Buna göre, Atila Menevşe'nin Başkanlığı'ndaki Yönetim Kurulu Yücel Bayram, Ömer Küpeli, Zübeyt Şendur, Mehmet Balıkçı, Hüseyin Alıracı, Muzaffer Emin Yumuşak, Kenan Fitik, Fatih İspir, Hasan Karaca ve İlhan Pehlivan'dan oluştu.

Meclis Başkanlık Divanı ve Meclis Başkanlığı seçiminde ise İsmail Acı ile Tarkan Kulak'ın listeleri yarıştı. Yapılan oylama sonucunda 67 oy alan İsmail Acı Meclis Başkanlığı görevine seçildi. Bu süreçte ayrıca, Disiplin Kurulu ve TOBB Delege seçimleri de gerçekleştirilerek ATO'nun organ seçimleri tamamlanmış oldu.

ATO Başkanı Atila Menevşe, seçim sürecinin itirazlarla birlikte uzamasına karşın Adana iş dünyasına yakışır şekilde tamamlanmasının sevindirici olduğuna işaret ederek, "1 Nisan 2018'de başlayan seçim sürecimiz 9 Mayıs 2018'de sona ermiştir. Bu seçimin kazananı da kaybedeni de yoktur. Bundan sonraki birinci önceliğimiz, gerek Adana, gerekse Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik sorunlardan kurtulmasına yönelik projelerle çözüm üretmektir. Çalışmalarını sürdürdüğümüz Tarım Organize Sanayi Bölgesi, ayakkabı, tekstil, gıda ve diğer sanayi sitelerinin kurulması, Moda Tasarım Merkezi, İhracat Hamlesi ve hizmet binasının en kısa sürede yapımına başlanması gibi birbirinden önemli projelerimizi en kısa sürede hayata geçirebilmek için Odamızın tüm organlarıyla tek vücut olacağız. Seçim sürecinin Odamıza yakışır şekilde sonuçlanmasını sağlayan Oda Meclisimize, Meslek Komitelerimize ve yaklaşık 26 bin üyemize teşekkür ediyorum" dedi.